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ROMANIA 
JUDETUL OLT 
COMUNA VADASTRA 
CONSILIUL LOCAL 
Nr.2219/30.07.2020 

PROCES-VERBAL 
Incheiat astăzi 30.07.2020 în şedinţa ordinara a 

Consiliului Local Vădastra 
 

            Secretarul general al comunei Străinu Alina- Valerica arată că şedinţa a fost 
convocată prin Dispoziţia primarului nr. 76/ 24.07.2020, dupa care se face prezenţa 
consilierilor si se constata ca  sunt prezenţi 9 din 9. 

     Se da citire procesului verbal al sedintei anterioare (din data de 30.06.2020)  spre 
aprobare, in conformitate cu prevederile art.138 alin.(15) din OUG nr. 57/ 2019 privind Codul 
Administrativ si se aproba cu 9 voturi pentru din 9. 

     Preşedintele de şedinţă domnul Batrinca Silviu Alin, prezinta ordinea de zi si o 
supune votului consilierilor dupa cum urmeaza : 
1. Proiect de hotărâre privind: avizarea documentelor necesare atribuirii “Contractului de 
delegare a gestiunii activităţii de colectare şi transport a deşeurilor municipale si altor fluxuri 
de deseuri, componente ale serviciului de salubrizare de pe raza judetului Olt” din cadrul 
„Sistemului de management integrat al deseurilor” in judetul Olt, mandatarea reprezentantului 
legal pentru a vota documentele mentionate si mandatarea Asociatiei pentru derularea 
procedurii de atribuire publica a contractului; 
         Inițiator: Primarul Comunei Vădastra 
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea execuţiei bugetului local al  comunei Vădastra 
pe trimestrul II-2020; 
         Inițiator: Primarul Comunei Vădastra 

  Se supune la vot ordinea de zi. 
  Ordinea de zi  este aprobată cu votul celor 9 consilieri prezenti. 
 1. Proiectul numarul 1( unu) este prezentat de catre domnul primar ca initiator al 

acestuia impreuna cu referatul de aprobare si raportul secretarului general al comunei cu 
privire la proiectul de hotărâre privind: avizarea documentelor necesare atribuirii 
“Contractului de delegare a gestiunii activităţii de colectare şi transport a deşeurilor 
municipale si altor fluxuri de deseuri, componente ale serviciului de salubrizare de pe raza 
judetului Olt” din cadrul „Sistemului de management integrat al deseurilor” in judetul Olt, 
mandatarea reprezentantului legal pentru a vota documentele mentionate si mandatarea 
Asociatiei pentru derularea procedurii de atribuire publica a contractului. 

Nu se fac inscrieri la cuvant astfel incat se supune la vot. 
                Se voteaza proiectul cu 9 voturi  pentru din 9, fiind adoptata hotararea nr. 19. 

2. Proiectul numarul 2 (doi) este prezentat de catre domnul primar ca initiator al 
acestuia impreuna cu referatul de aprobare si raportul compartimentului contabilitate cu 
privire la aprobarea execuţiei bugetului local al  comunei Vădastra pe trimestrul II-2020.      

        Nu se fac inscrieri la cuvant astfel incat se supune la vot. 
                Se voteaza proiectul cu 9 voturi  pentru din 9, fiind adoptata hotararea nr. 20. 

         Sedinta se declara inchisa la orele 13: 00. 
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